
   

 

 

1(celkem 11)

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 
Chrudim  

 

Název veřejné zakázky:  
„Vypracování projektových dokumentací na 
společná zařízení v k.ú. Vlčnov u Chrudimi, 
Deblov, Bořice u Hrochova Týnce a Krouna“ 

Sídlem: Poděbradova 909,  
537 01 Chrudim 

Sp. zn.:    4VZ51433/2012-130744 
Číslo jednací: 220589/2012-MZE-130744    

Zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, pověřenou 
výkonem funkce ředitelky 
pozemkového úřadu  

Druh zadávacího řízení: 
zadání zakázky malého rozsahu na služby výzvou 
více zájemcům 

IČ: 00020478  dle ust. § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů  

 

 
 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s příkazem ministra zemědělství č. 21/2012 (příloha I., 
článek VII., bod 3) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Chrudim (dále jen „zadavatel“) vyzývá 
k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Vypracování 
projektových dokumentací na společná zařízení v k.ú. Vlčnov u Chrudimi, Deblov, Bořice u Hrochova Týnce a 
Krouna“. 
 
 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“, „dodavatel“ nebo „zhotovitel“; Ministerstvo zemědělství ČR, 
Pozemkový úřad Chrudim, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu, je označen jako 
„zadavatel“ nebo „objednatel“.  

  
 



   

 

 

2(celkem 11)

I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 
 
1. Název zakázky: „Vypracování projektových dokumentací na společná zařízení v k.ú. Vlčnov u Chrudimi, 
           Deblov, Bořice u Hrochova Týnce a Krouna“ 
 
2. Druh veřejné zakázky   
 zakázka na služby 
   
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:   
 

Předmětem plnění zakázky je vypracování samostatných projektových dokumentací pro provádění stavby 
níže uvedených společných zařízení. Projektové dokumentace budou vyhotoveny v 10 paré v listinné 
formě a 1x kompletně v digitální formě ve formátech .doc. nebo, .docx, .xls. nebo .xlsx., .dgn a .pdf, .jpg 
nebo .tiff (v digitální formě nebude obsažen položkový rozpočet v aktuálních cenách, bude zde „slepý“ 
rozpočet).  
Dokumentace budou provedeny v souladu s návrhy komplexních pozemkových úprav v katastrálních 
územích Vlčnov u Chrudimi, Deblov, Bořice u Hrochova Týnce a Krouna. 
Projektové dokumentace budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb a v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, a to pro každou cestu samostatně. Musí obsahovat vyjádření všech 
dotčených orgánů a organizací. Dále musí obsahovat výškopisné a polohopisné zaměření terénu (profil 
terénu) v nezbytně nutné šíři, inženýrsko-geologický průzkum, soupisy prací, výkazy výměr a rozpočty 
jednotlivých staveb. Musí být úplné, přehledné a zpracované oprávněnou osobou. Musí řešit obecné 
požadavky na výstavbu. Před dokončením budou zhotovitelem předloženy a odsouhlaseny se zástupci 
obce a s objednatelem. Při zpracování je nutné přihlédnout na potřeby vlastníků a uživatelů pozemků 
(sjezdy na pozemky), výhybny, řešit řádné odvodnění, umístění zařízení staveniště, skládky, zatravnění 
apod. Inženýrsko-geologický průzkum bude prováděn osobou oprávněnou provádět tyto průzkumy.  
Zadavatel si vyhrazuje právo při provádění projektových prací případně upravit technické parametry 
společných zařízení a průběžně kontrolovat způsob provádění díla. 
Předmětem plnění je dále i následný výkon autorského dozoru. 
Bližší informace jsou uvedeny v přiložených návrzích smluv o dílo. 

 
Zakázka je rozdělena na 4 samostatné části: 
 
1. část -   Polní cesta VC 4 
 
Jedná se o výstavbu nové cesty na pozemku č.k. 596 v kat. území Vlčnov u Chrudimi, označené v plánu 
společných zařízení jako polní cesta VC 4. Cesta se bude napojovat na nově vyprojektovanou cestu HC 8 



   

 

 

3(celkem 11)

a povede jihozápadním směrem k Vlčnovu. Předpokládaná délka cesty je 437 m, šířka 3,5 m + krajnice 2x 
0,25 m. Cesta je navržena jako jednopruhová, kategorie P4,0/30, s asfaltobetonovým povrchem. 
Odvodnění bude řešeno příkopem do stávajícího recipientu. Cesta bude doplněna doprovodnou zelení. 
Poznámka zadavatele: U této cesty byly v rámci KPÚ zpracovány příčné řezy a podélný profil. 
 
 

 2. část -   tato část zahrnuje vypracování projektových dokumentací na polní cesty VC 8, HC 10, VC 14 a  
                VC 15 v katastrálním území Deblov: 
 

         Polní cesta VC 8 
 

 Jedná se o stavbu polní cesty na pozemku č.k. 1740 v katastrálním území Deblov, označené v plánu 
společných zařízení jako polní cesta VC 8. Cesta se napojuje na silnici III/3403 Mladoňovice – Pohled za 
hasičskou zbrojnicí, pokračuje podél záhumenků za řadovými domky a napojuje se na cestu HC 10. 
Předpokládaná délka cesty je 205 m, šířka 3,5 m + krajnice 2 x 0,5 m. Cesta je navržena jako 
jednopruhová s 1 sjezdem na pozemky s propustkem, kategorie P4,5/30, s asfaltobetonovým povrchem.   
 

 
         Polní cesta HC 10 

 
 Jedná se o stavbu polní cesty na části pozemku č.k. 1742 v katastrálním území Deblov, označené v plánu 
společných zařízení jako polní cesta HC 10. Cesta se napojuje na polní cestu VC 8 a vede východním 
směrem k lesu, kde se bude napojovat na štěrkovou cestu VC 14. Předpokládaná délka cesty je 330 m, 
šířka 3,5 m + krajnice 2 x 0,5 m. Cesta je navržena jako hlavní jednopruhová se 2 sjezdy na pozemky a 
výhybnou, kategorie P4,5/30, s asfaltobetonovým povrchem. Odvodnění bude řešeno záchytným 
příkopem. Cesta bude doplněna doprovodnou zelení. 
 

  
                    Polní cesta VC 14 
 

 Jedná se o stavbu polní cesty na pozemku č.k. 1744 a částečně na pozemku č.k. 1535 v katastrálním 
území Deblov, označené v plánu společných zařízení jako polní cesta VC 14. Cesta se napojuje na polní 
cestu HC 10 a končí napojením na stávající lesní cestu. Předpokládaná délka cesty je 210 m, šířka 3,0 m. 
Cesta je navržena jako jednopruhová, kategorie P3,0/30, s povrchem ze štěrkodrtě s penetračním 
makadamem a nátěrem N2VA. Součástí cesty bude propustek přes záchytný příkop, vybudovaný podél 
lesního okraje.    
 
 



   

 

 

4(celkem 11)

          Polní cesta VC 15 
 

 Jedná se o stavbu polní cesty na pozemku č.k. 1779 v katastrálním území Deblov, označené v plánu 
společných zařízení jako polní cesta VC 15. Cesta se napojuje na stávající lesní cestu, na níž navazuje 
cesta VC 14 a končí napojením na již vyprojektovanou polní cestu HC 7. Předpokládaná délka cesty je 
409 m, šířka 3,0 m. Cesta je navržena jako jednopruhová, kategorie P3,0/30, s povrchem ze štěrkodrtě 
s penetračním makadamem a nátěrem N2VA.     
 
 

 3. část -   tato část zahrnuje vypracování projektových dokumentací na polní cesty VC 5, VC 6 a VC 8 
v katastrálním území Bořice u Hrochova Týnce 

 
           Polní cesta VC 5 
 

 Jedná se o stavbu polní cesty na pozemku č.k. 1230 v katastrálním území Bořice u Hrochova Týnce, 
označené v plánu společných zařízení jako polní cesta VC 5. Předpokládaná délka cesty je 115 m, šířka 
4,0 m + krajnice 2 x 0,5 m. Cesta je navržena jako jednopruhová, kategorie P5,0/30, s asfaltobetonovým 
povrchem.   
 

 
         Polní cesta VC 6 

 
 Jedná se o stavbu polní cesty na části pozemku č.k. 1219 v katastrálním území Bořice u Hrochova Týnce, 
označené v plánu společných zařízení jako polní cesta VC 6. Předpokládaná délka cesty je 260 m, šířka 
4,0 m + krajnice 2 x 0,25 m. Cesta je navržena jako jednopruhová, kategorie P4,5/30, s asfaltobetonovým 
povrchem.  
 
 

                    Polní cesta VC 8 
 

 Jedná se o stavbu polní cesty na části pozemku č.k. 1189 v katastrálním území Bořice u Hrochova Týnce, 
označené v plánu společných zařízení jako polní cesta VC 8. Předpokládaná délka cesty je 180 m, šířka 
4,0 m + krajnice 2 x 0,25 m. Cesta je navržena jako jednopruhová, kategorie P4,5/30, s asfaltobetonovým 
povrchem. 
 

                 
 
 



   

 

 

5(celkem 11)

 4. část -   zahrnuje vypracování projektových dokumentací na polní cesty „K Vápenkám“ a „Žejdlíkova“ 
v katastrálním území Krouna 

                       
           Polní cesta „K Vápenkám“ 
 
Jedná se o stavbu polní cesty na pozemcích č.k. 4499 a 4671 v katastrálním území Krouna, označené 
v plánu společných zařízení jako polní cesta „K vápenkám“.  Předpokládaná délka cesty je 1 545 m, šířka 
4,0 m + krajnice 2 x 0,5 m. Cesta je navržena jako jednopruhová s výhybnami a se sjezdy na pozemky, 
kategorie P5,0/30, s asfaltobetonovým povrchem a výsadbou doprovodné zeleně. V dokumentaci bude 
vyřešen přejezd přes potok „Kamenická voda“. 

 
            Polní cesta „Žejdlíkova“ 
 
 Polní cesta „Žejdlíkova“ v katastrálním území Krouna se bude dělit na dva objekty:  

Objekt 1 na pozemku č.k. 4617 (označený v plánu společných zařízení jako polní cesta č. 16 – 
Žejdlíkova) – předpokládaná délka 1 360 m, šířka 4,0 m + krajnice 2 x 0,5 m, povrch z asfaltobetonu. 
Součástí cesty budou výhybny a sjezdy na pozemky a cesta bude doplněná doprovodnou zelení. Bude 
navržena jako jednopruhová, návrhové kategorie P5,0/30. 
Objekt 2 na pozemku č.k. 4758 (označený v plánu společných zařízení jako polní cesta č. 17) – 
předpokládaná délka 230 m, šířka 3,0 m + krajnice 2 x 0,5 m, povrch ze štěrkodrtě s penetračním 
makadamem a nátěrem N2VA. Bude navržena jako jednopruhová, návrhové kategorie P4,0/30. 
 

 
Dodavatel může podat nabídku na kteroukoliv část zakázky.  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:        

  CPV   - 71250000-5  - architektonické, technické a zeměměřičské služby 
 
 
4.    Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky (všech 4 částí): 405.000,- Kč bez DPH 
       (slovy: čtyřistapadesátpěttisíckorun) 
 
5. Základním hodnotícím kritériem je:     nejnižší nabídková cena.  
        
6. Doba plnění předmětu zakázky:  
 předpokládaný termín zahájení prací    - ihned po podpisu smlouvy 
 požadovaný termín ukončení prací – odevzdání projektu  - nejpozději do 25. 04. 2013 
 ukončení plnění části zakázky týkající se autorského dozoru  - ukončením realizace stavby. 



   

 

 

6(celkem 11)

7. Místo plnění předmětu zakázky:  
 katastrální území – Vlčnov u Chrudimi, Deblov, Bořice u Hrochova Týnce, Krouna, okres Chrudim. 
 
8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky:    
      Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po dni předání předmětu zakázky a trvá do ukončení 

zhotovení jednotlivých stavebních objektů, tj. do vydání kolaudačního souhlasu. 
 
9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů. Poslední daňový doklad v kalendářním roce musí být 

zadavateli doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 
 
 
II. Další požadavky zadavatele 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrhy jednotlivých smluv o dílo jsou přílohami této výzvy. Dodavatel vyplní v návrzích smluv o dílo 

chybějící údaje (identifikační údaje, cenu, termín plnění).  
3. Varianty nabídek se nepřipouštějí. 
4. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více subdodavatelům a uvedl jejich identifikační a kontaktní údaje v krycím listu nabídky. 
5.  Dodavatel uvede ve své nabídce, kdo bude provádět inženýrsko-geologický průzkum.  
 
 
III. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávacích podmínek, a to 

buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávacích podmínek, nebo z vlastního podnětu. 
2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta nebo kteří informovali zadavatele (elektronicky na adresu pu_chrudim@mze.cz) 
o zájmu podat nabídku. Zadavatel zároveň zveřejní dodatečné informace na webovém portále 
Ministerstva. 

3. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 4 pracovní 
dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se 
zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 

 
 
IV. Nabídka musí obsahovat: 
1. vyplněný „krycí list nabídky“ obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a podpisem 

oprávněné osoby (osob) dodavatele v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 
z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc 
pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky); dodavatel vyplní veškeré požadované 



   

 

 

7(celkem 11)

údaje, včetně identifikačních údajů a kontaktních údajů případných subdodavatelů, s vyčíslením jejich 
finančního podílu na veřejné zakázce, 

2. krycí list (krycí listy) nabídkové ceny k příslušné části veřejné zakázky, jíž se bude uchazeč účastnit 
(přílohy č. 2-5) 

3. návrh(y) smlouvy o dílo k příslušné části veřejné zakázky, jíž se bude uchazeč účastnit, podepsaný(é) 
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, popřípadě zmocněncem dodavatele a opatřený(é) 
otiskem razítka (s doplněnými požadovanými údaji),  

4. doklady ke splnění kvalifikace v souladu s článkem VII. této výzvy, 
5. čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení a o 

pravdivosti uvedených údajů a úplnosti nabídky. 
 
 
V. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
1. Uchazeč vyplní přiložený krycí list nabídkové ceny pro příslušnou část veřejné zakázky – uvede dílčí 

nabídkové ceny za každou cestu zvlášť a celkovou nabídkovou cenu, s vyčíslením bez DPH, DPH a 
včetně DPH. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. Musí obsahovat veškeré 
náklady spojené s vypracováním dokumentace a s provedením následného výkonu autorského dozoru. 
V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná.  

3. Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 
 
 
VI. Místo a lhůta pro podání nabídek 
 
Podmínky pro podání nabídek:  
 

a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v 1 originále, v českém 
jazyce nebo slovenském jazyce. Nabídku nelze podat elektronicky. 

b) Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v řádně uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem 
veřejné zakázky, tj.  
 

„Vypracování projektových dokumentací na společná zařízení v k.ú. Vlčnov u Chrudimi, Deblov, 
Bořice u Hrochova Týnce a Krouna“ 

 



   

 

 

8(celkem 11)

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, 
na níž je možné zaslat vyrozumění, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. prosince 2012 ve 14.00 hodin. 
 
Místem pro podání nabídky je Ministerstvo zemědělství ČR – Pozemkový úřad Chrudim, Poděbradova 909, 
537 01 Chrudim (podatelna – 3. patro, č. dveří 316). Nabídky mohou být podány pouze osobně nebo 
doporučeně poštou. V případě doručování nabídek poštou je za okamžik převzetí považováno převzetí zásilky 
adresátem. V případě osobního předání musí být nabídky předány v pracovních dnech od 08.00 do 14.00 
hodin po celou lhůtu pro podání nabídek. Na základě předchozí telefonické domluvy lze dohodnout i jiný čas 
ve stanovené lhůtě pro podání nabídek (č. tel. 469 366 174 – Vašková nebo 469 366 171 – Doubravská). 
 
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 
doručení.  
 
 
VII. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy a požadavky na prokázání 

splnění kvalifikačních předpokladů  
 
1.  Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Jako součást nabídky 

musí předložit níže uvedené doklady a údaje, čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. Pokud 
nebudou některé doklady v nabídce přiloženy, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku nezahrnout do 
hodnocení.  

 
2.  Dojde-li do doby oznámení o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, která 

by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle této výzvy, je dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů tuto 
skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace v plném rozsahu. 

  
3. Všechny doklady s výjimkou čestných prohlášení mohou být předloženy v prosté kopii. Vítězný uchazeč 

předloží na požádání originály dokumentů před podpisem smlouvy. 
 
4. Uchazeč předloží tyto doklady k prokázání splnění kvalifikace (pro všechny 4 části): 
 
4.1. Základní kvalifikační předpoklady  
 
 - dodavatel splní tuto část předložením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele; z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel základní kvalifikační 
předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona splňuje. 

 



   

 

 

9(celkem 11)

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, pokud předloží tyto doklady:  
 
 - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence (ne starší 90 dnů 

k poslednímu dni, ke kterému má být splněno prokázání kvalifikace)  
 
 - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu  
        veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to: 

- oprávnění pro projektování staveb 
 

      - doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, a to: 

            - osvědčení o autorizaci – inženýr v oboru dopravní stavby   
            - osvědčení o autorizaci - inženýr v oboru staveb vodního hospodářství a krajinného inženýrství   
            - úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., v platném znění.  
   Uchazeč u těchto osob uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele nebo osoby, jež jsou vůči 

uchazeči v jiném vztahu. 
  
   4.3. Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží  
 
 - seznam služeb provedených dodavatelem v posledních 3 letech, s uvedením jejich rozsahu a doby 

poskytnutí. Dodavatel splní tento technický kvalifikační předpoklad, pokud prokáže, že realizoval 
minimálně 2 obdobné služby – vypracování projektových dokumentací na komunikace (nejlépe polních 
cest). 

   
 
VIII.   Kritéria pro hodnocení nabídek 
   
 Hodnocena bude každá část zakázky zvlášť. Jako nejvhodnější pro každou část zakázky bude vybrána 
nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené nabídky včetně DPH. 
  
 
IX.  Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele.  
2. V nabídce musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím znění: 

„Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“  
3. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Pokud bude nabídka uchazeče vybrána 



   

 

 

10(celkem 11)

jako nejvhodnější nabídka, je uchazeč povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději do deseti 
kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

4. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 
nezahrnout do hodnocení nabídek. 

5. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zařazeny 
do hodnocení nabídek. 

6. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
7. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
8. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
9. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Iva 

Bosáková, pověřená výkonem funkce ředitelky pozemkového úřadu. 
10. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Bohuslava Vašková, telefon 

469 366 174, e-mail pu_chrudim@mze.cz . 
 
V Chrudimi dne 03. 12. 2012 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Iva Bosáková 
pověřená výkonem funkce ředitelky  
pozemkového úřadu 
 
v. z. Ing. Bohuslava Vašková 
 
 
Přílohy: 
 
1. krycí list nabídky 
2. krycí list nabídkové ceny pro část č. 1 (k.ú. Vlčnov u Chrudimi) 
3. krycí list nabídkové ceny pro část č. 2 (k.ú. Deblov) 
4. krycí list nabídkové ceny pro část č. 3 (k.ú. Bořice u Hrochova Týnce) 
5. krycí list nabídkové ceny pro část č. 4 (k.ú. Krouna) 
6. návrh smlouvy o dílo pro část č. 1 (k.ú. Vlčnov u Chrudimi) 
7. návrh smlouvy o dílo pro část č. 2 (k.ú. Deblov) 



   

 

 

11(celkem 11)

8. návrh smlouvy o dílo pro část č. 3 (k.ú. Bořice u Hrochova Týnce) 
9. návrh smlouvy o dílo pro část č. 4 (k.ú. Krouna) 
10. a) mapové přílohy k části č. 1   
      b) mapové přílohy k části č. 2 
      c) mapové přílohy k části č. 3 
      d) mapové přílohy k části č. 4 
11. čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, o  
      pravdivosti uvedených údajů a úplnosti nabídky.  
12. vzor čestného prohlášení ke splnění základních kvalifikačních předpokladů 
  


		2012-12-03T10:47:38+0100
	Ing. Bohuslava Vašková
	Podpis




